
 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O POSKYTNUTÍ MOBILNÍ APLIKACE 

„LIBEREC V MOBILU“   

A JEJÍ TECHNICKÉ PODPORY  
ČÍSLO SMLOUVY POSKYTOVATELE: 2020/1/004 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: DS202000454 

 

 
kterou uzavřely podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)  

níže uvedené smluvní strany: 

 
 
Liberecká IS, a.s. 

se sídlem: Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 

IČO: 254 50 131 

DIČ: CZ25450131 

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429 

 
jako Poskytovatel na straně jedné 
 
a 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

zastoupené:  Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

ve věci plnění smlouvy: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 

IČO: 00262978 

DIČ: CZ00262978 

Bankovní spojení: 

 
 
jako Objednatel na straně druhé 
 



 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 2 z 3 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je nové znění článku 2, odst. 2.2 a doplnění přílohy 

č. 1 – Specifikace mobilní aplikace o modul č. 18. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Smlouva se mění z důvodu implementace nové funkcionality – přímé placení parkovného na městských 
parkovištích z mobilního zařízení. 

 

Odst. 2.2 čl. 2 smlouvy se zrušuje a nahrazuje se novým následujícího znění: 

 

2. cena, termíny, platební podmínky 

2.2. Za činnosti specifikované v článku 1.2 této Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit    

       odměnu: 

a) Technická podpora mobilní aplikace „Liberec v mobilu“ – měsíčně 10 800 Kč bez DPH 

Odměna za technickou podporu nezahrnuje náklady na SMS případně odesílané v rámci 

mobilní aplikace. 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – Specifikace mobilní aplikace se doplňuje o modul č. 18: 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – Specifikace mobilní aplikace „Liberec v mobilu“ 

Základní funkcionality a moduly mobilní aplikace: 

18. Přímé placení parkovného na městských parkovištích z mobilního zařízení  

- plnohodnotná integrace na existující systém placení parkovného prostřednictvím API rozhraní 

- po integraci budou všechny procesy související se zobrazením parkoviště, tarifikací  

a platbou odbaveny přímo v prostředí služby „Liberec v mobilu“ 

 

II. Platnost dodatku 

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a jeho účinnost se dohodou obou stran 

sjednává od 1. 1. 2022 a to při dodržení zákonných povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon 

o registru smluv). 

 

III. Doložky o registru smluv 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů. 



 
 

    
  

 IČO: 254 501 31    
 DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III   www.libereckais.cz 

Stránka 3 z 3 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění 
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost 

za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění 

přijme a potvrdí jeho přijetí. 

IV. Závěrečná ujednání 

Tento dodatek je uzavírán na základě usnesení Rady města Liberec č. 1039/2021 ze dne 15. 11. 2021. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně  a vážně, že považují jeho obsah 

za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne:        V Liberci dne: 

 

 

 

  

_________________________                                    _________________________  
statutární město Liberec     Liberecká IS, a. s. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.      Ing. Jaroslav Bureš, MBA  

primátor                        předseda představenstva 
 

 

 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

